
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 29.septembrī  Nr. 421 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 19.augusta lēmumā 

Nr.588 „Par dalību Klimata 

pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētā projekta atklātā konkursā 

„Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldību ēkās”” 

(protokols Nr.17, 16.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, ievērojot 2011.gada 28.februārī starp Jūrmalas pilsētas domi, sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Vides investīciju fonds” un Latvijas Republikas Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministriju noslēgto līgumu Nr.KPFI-7/41 par projekta 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Jūrmalas pašvaldības 

izglītības iestāžu ēkās” īstenošanu, saskaņā ar 2011.gada 16.septembra atklāta konkursa 

ar ID Nr.–JPD 2011/67KPFI rezultātiem un eksperta slēdzienu par izmaksu pieauguma 

cēloņu analīzi, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 19.augusta lēmumā Nr.588 „Par 

dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētā projekta atklātā konkursā 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību ēkās””, 

lēmumu aiz 2.punkta papildinot ar jaunu 3.punktu, 4.punktu un 5.punktu, attiecīgi mainot 

pārējo lēmuma punktu secību: 

„3. Apstiprināt projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Jūrmalas pašvaldības izglītības iestāžu ēkās” finansēšanas plānu saskaņā 

ar 3.pielikumu. 

4. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā grozījumu 

pieprasījumu projektam. 

5. Paredzēt finansējumu Jūrmalas pašvaldības 2012.gada budžetā projekta neattiecināmo 

izdevumu segšanai saskaņā ar pielikumu LVL 540898,54 (pieci simti četrdesmit tūkstoši 

astoņi simti deviņdesmit astoņi lati un 54 santīmi) apmērā.” 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



2 

 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 29.septembra lēmumu Nr.421 

(protokols Nr.17, 16.punkts) 

 

 

3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 19.augusta lēmumam Nr.588 

(protokols Nr.22, 9.punkts) 

Projekta finansēšanas plāns, LVL 

 

Gads Kopējās izmaksas Neattiecināmās 

izmaksas 

Attiecināmās 

izmaksas 

Finanšu instrumenta 

finansējums 

Projekta iesniedzēja 

līdzfinansējums 

1 1 = 2 + 3 2 3 = 4 + 6 4 5 = 4 / 3 (%) 6 7 = 6 / 3 (%) 

2010 14 697,45 0 14 697,45 12492,84 85% 2204,62 15% 

2011 350 000,00 0 350000,00 297500,00 85% 52500,00 15% 

2012 1058383,09 540898,54 517484,55 439861,86 85% 77622,68 15% 

Kopā 1423080,54 540898,54 882182,00 749854,70 85% 132327,30 15% 

 


